
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

Proce 
Fls.. 

ÓM 
UM, VA.: 

ubca ir 

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

Junto aos autos do Pregão Eletrônico NI 019/2021, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de Preços para eventual fornecimento de pneus, câmaras e protetores, 
para atender a demanda das Secretarias do Município de Bom Lugar/MA, os documentos de 
readequação da proposta de preços apresentada pela empresa 3D AUTOCENTER PNEUS E 
RODAS LTDA, inscrito no CNPJ N°40.157.261/0001-34. 

Bom Lugar - MA, em 06 de dezembro de 2021. 

Ç-!-)Gtnjej JL
DANI L VICTO 

taçrpum.)) 
IER LEITE 

Pregoeiro 



1 de 2 

3 
3D AUTOCENTER 

30 AUTOCENTER PNEUS E RODAS LIDA 
A 
Prefeitura Municii.k-ri de Bom Lugar - MA 
Pregai() Eletrônico n° 019/2021 - SRP 
Tipo: Menor Preço Por Item 
DATA DA REALIZAÇÃO: 24/11/2021 09:30min 
LOCAL. mny.portaidecompraspublicas.com.lat Prefeitura Municipal de Bom lugar - mA 
A Empresa 31) AUTOCENTER PNEUS E RODAS LTDA, 04PJ: 40157.261/0001-34 INSC. EST . :12.676.434-4, FONES (99) 3621-7828 
estabetecida na ROC BR 316, KM 361, N°04, BAIRRO CENTRO, %cabal - MA„ CEP 65700-000. Email: atendimentogkassianos.corn.tir 

Bac-a - NA 06 de Dezembro de 2021 

I( SM cie i,•-• , -ra ~MUI iurriecueriw °e telrettRe, 

ti, '' • 1w i RD 

e 

3fF 

<Relega dl Ufa feeled 

UNi 

00.5 L.1..f rue les uU rne U Lie DUM 1. ri.ok 

ull I I 

Luf eu( ele UeS(.11W I lebte CUILM e ieuS A1iDe35 

' ' 4 -- /....i: : . 
.: i1,7*: ..J ,! 

Três Mil Duzentos Mofenta Rea4 

•:=- -- --
'4' ---, "., 

' Z',V1 
- - r..,.. r, - 

51 .«B ie RI 3.240,00 
O 

.. 
(a_è • MGM 7 50-16TR Is o IFF 1 S4 45 e: •...:.a.-nkr, IMO Reais RS 2.430,00 Dois Mil Quatrocentos Trinta Reais 

04 
PNEU 12 5/80, Especifica d' o: Certificado peio 
INMETRQQB8Iiite nevo 

PIRELLI UNI) 4 R$ 989,00 
Novecentos Oitenta Nove 

Reais 3.956,00 Três Mil Novecentos Cinquenta Seis Reais 

PNEU 14.9-24, Especificação: Certificado pelo 
- ~4 0 riM. 

PIRFILr UNO 4 R$ 2.390,00 
is Mil Trezentos Noventa 

'kW 
9,560,00 Nove Mil Quinhentos S e nta Reais 

07 
PNEU 5/60 R 15, Espedficação : Certificad0 pelo 

nR0-,.1762lNILI8242, 
PIRELLI UNO 12 R$ 400,00 Quatrocentos Reais R$ 4.800,00 Quatro Mil Oitocentos Reais 

10 
PNEU 175/70 R 14, Espedficação: Certificado pelo 

,.., * e i.i.. Vla_floko 
PIRELLI UNO 24 R$ 400,00 Qiratsixeritos Trinta Reais P4 9.600,00 Dez Mil Trezentos Vinte Reais 

11 PNEU 18.4-26, Especificação' Certificado pelo 
INMETPO Produto niso-

PIRELLI UNI> 4 1 R$ 4.100,00 Quatro Mil Cento e Reais P5 16A00,00 Dezesseis Md Quatrocentos Reais 

12 
PNEU 18.4-34, Especificação: Certificado pelo 
iNM 

PIRELLI UNI, P4 4.800,00 Quatro Mil Oitocentos Reais P4 19.200,00 Dezenove Mil Duzentos Reais 

PNEU 24.5-32, Especificação: Certificado peb 
NMETRO produto povo PIREal UNI) 4 R$ 6.800,00 Seis Mil Oitocentos Reais P5 27.200,00 Vinte Sete Mil Duzentos Reais 

PR -1 trut ARO 16 A ABC UND 54 30,00 Trinta Reais RS 3.620.00 UM Mil Seiscentos Vinte Reais 
VALOR TOTAL RS 98.006,00 

Noventa Oito Mil Seis Reais 
-- "" ...., 

Prazo da validade da proposta: 60 (Sesserrta)dias. 
Forma de pagamento: Conforme o edital. 
Procedência dos Materiais ofertadas: Nadonal 

Der/aramas de que realizaremos as entregas sem custos adicionais para a AdmoStração Mut~al, obedecendo aos prazos , em das 
corridos,e que em ais° de não aceitação dos matenars faremos a boca sem quaktuer custos para o Órgão Licitante 
Nome do banco Brasil Agência: 0526-2,Conta-Corrente: 72799-7 Empresa: 3D AUTOCENTER PNEUS E RODAS LIDA 
em Bacobal Maranhão, para efeito de pagamento. 
Declaração expressa de que estão incluídos no preço toobs as insumos e distas que o compõem, to4s como as despesas com tnbutris, 
fretes, seguros e quaisquer OUI7os que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação). 
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabekodas no Editai e seus anexos. 

A/ 
Administrador 

Mão Malhareira Vieira 
R13: 023926)62003-3 SESP/MA CPF: 015.669.723-88 

30 AUTOCENTER PNEUS E RODAS LTDA 

L/A.sv,23,A., 

3D AUTOCENTER PNEUS E RODAS LTDA. CNPJ 40 157 261/0001-34 INSC EST 12 676 434-4, FONES (99) 3621-7828 ROO BR 316 KM 361. IV° 04 BAIRRO CENTRO, BACABAL - MA, CEP 65700-000 Email 
atend:rnento@casStanos com br 


